
PONTILI  STAGIONALI

Estrazione 

Assegn..
N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

COPPOLA GIUSEPPE  06/11/1955 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

SCOTTO D'ANIELLO LUIGI 18/12/1953 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

1 32 ERSINETTINI NICOLA 22/08/1964 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 91 SCOTTO DI CARLO GIUSEPPE 08/06/1988 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 24 CUOZZO MARA 24/09/1992 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 84 SCHIANO LOMORIELLO SALVATORE 22/06/1963 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 39 FAMILIARI SALVATORE 06/06/1943 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 28 DONATORE GIUSEPPE 08/11/1957 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 77 SCHIANO DI COLA MICHELE 20/10/1956 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 79 SCHIANO DI TUNNARIELLO GIOSUE 21/10/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 70 PULLO LUIGI 18/02/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 5 ARENA MICHELE 05/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 40 GUARDASCIONE GIOVANNI LUIGI 28/01/1960 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 110 VILLANO LUIGI 21/07/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 43 IANNUZZI LUCA 30/11/1971 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 74 SCHIANO DI COLA ENRICO PIO RENATO 29/07/1950 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

15 36 ESPOSITO MICHELE 03/10/1991 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

16 48 LUBRANO GIUSEPPE 27/06/1970 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

17 26 DE NARDO CIRO 02/11/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

18 4 AQUILONE CARLO 20/12/1964 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

19 97 SCOTTO DI PERTA GIUSEPPE 03/08/1978 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

20 7 BARBIERI GIUSEPPE 30/05/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

21 60 MAZZELLA LUIGI 20/12/1951 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

22 16 COLANDREA GIULIA 26/11/1977 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

23 12 CIARALLO PASQUALE 12/04/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

24 42 IANNUZZI AMEDEO 14/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

25 83 SCHIANO LOMORIELLO NICOLA 15/10/1961 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

26 34 ESPOSITO GIUSEPPINA 19/11/1956 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

27 53 MANCINIO LELIO 09/05/1980
CASTELLAMMARE DI STABIA 

(NA)
MONTE DI PROCIDA (NA)

28 103 SCOTTO DI SANTOLO NICOLA 08/03/1954 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

29 73 SANNA BRUNO 20/12/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

30 55 MANCINO LISA 14/11/1983 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

31 89 SCOTTO D'APOLLONIA MARIO 12/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

32 104 SCOTTO DI VETTA PIETROPAOLO 02/02/1991 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

33 51 LUCCI GIOVANNI 27/04/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

34 65 PUGLIESE ANTONIO 02/11/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

35 31 ERCOLE SALVATORE 29/12/1981 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE I - PER  n. 29  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA



36 35 ESPOSITO LUIGI 09/09/1962 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

37 33 ESPOSITO GIUSEPPINA 16/1271960 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

38 2 AMBROSINO EMILIO 01/081972 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

39 38 ESPOSITO STEFANO 26/12/1971 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

40 14 COLANDREA CELESTE 27/06/1937 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

41 25 DE LILLO GIUSEPPE 17/03/1948
SANTA MARIA CAPUA VETERE ( 

CE)
MONTE DI PROCIDA (NA)

42 30 ERCOLE FRANCO 27/12/1963 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

43 50 LUBRANO LAVADERA MICHELE 17/02/1940 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

44 80 SCHIANO FABIO 07/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

45 8 CAPUANO GIOVANNI STEFANO 01/01/1952 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

46 58 MAZZELLA DI BOSCO ANTONIO 19/12/1941 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

47 100 SCOTTO DI SANTOLO DOMENICO 01/11/1962 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

48 18 COPPOLA GIOVANNI 07/01/1964 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

49 68 PUGLIESE SALVATORE 24/12/1934 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

50 101 SCOTTO DI SANTOLO GIOVANNI 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

51 62 NAPOLANO DOMENICO 19/07/1986 MUGNANO DI NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

52 23 CRIMANI CLAUDIO 28/07/1960 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

53 75 SCHIANO DI COLA GIUSEPPE 01/04/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

54 72 ROMANO ARIO 18/02/1980 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

55 106 SOMMA LUIGI 18/09/1969 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

56 99 SCOTTO DI RINALDI ROSARIO 25/02/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

57 82 SCHIANO LOMORIELLO GIUSEPPE 14/02/1970 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

58 9 CAPUANO SERGIO EMILIO 05/08/1954 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

59 15 COLANDREA GIULIA 24/06/1978 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

60 90 SCOTTO DI CARLO BIAGIO 26/11/1968 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

61 71 RAMAZIO MICHELE 11/10/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

62 22 COSTIGLIOLA SALVATORE 15/05/1955 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

63 67 PUGLIESE NUNZIO 20/11/1952 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

64 78 SCHIANO DI SCIOARRO MASSIMO 11/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

65 109 VICIDOMINI PORFIRIA 22/10/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

66 41 IANNUNZI ELENA PATRIZIA 27/02/1964 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

67 88 SCOTTO D'ANTUONO GIUSEPPE 21/04/1997 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

68 86 SCHIANO MORIELLO SALVATORE 05/05/1953 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

69 107 TIANO FRANCESCO 15/09/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

70 76 SCHIANO DI COLA MARIA CONSIGLIA 14/08/1974 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

71 64 NOWAK RADEK 17/06/2000 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

72 96 SCOTTO DI PERTA FRANCESCO 05/03/1942 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

73 95 SCOTTO DI PERTA DOMENICO 08/09/1953 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

74 69 PUGLIESE SALVATORE 06/06/1962 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

75 27 DI SANTO LEONARDO 08/05/1987 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

76 10 CARANNANTE MICHELE 16/05/1992 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)



77 21 COSTIGLIOLA ROMUALDO 30/05/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

78 17 COLANDREA GIUSEPPE 19/10/1962 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

79 102 SCOTTO DI SANTOLO LORENZO 12/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

80 94 SCOTTO DI MASE SILVERIO 28/06/1961 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

81 56 MANCINO ORESTE 09/12/1982 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

82 19 COSTAGLIOLA MELANIA 01/12/1989 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

83 87 SCOTTO D'ANTUONO ANTONIO 03/05/1956 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

84 61 MORISCO VINCENZO 19/06/1967 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

85 37 ESPOSITO PASQUALE 13/06/1980 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

86 11 CASTIGLIA NUNZIO 09/07/1953 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

87 20 COSTIGLIOLA MICHELE 11/01/1968 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

88 111 VIRGILIO DANTE 03/09/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

89 52 LURANO LAVADERA ANIELLO 12/11/1967 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

90 54 MANCINO DOMENICO 25/10/1980 TRENTON (USA) MONTE DI PROCIDA (NA)

91 57 MATTERA BIAGIO PASQUALE 01/05/1957 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

92 46 LOMBARDI MICHELA 21/09/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

93 81 SCHIANO LOMORIELLO ASSUNTA 12/12/1955 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

94 98 SCOTTO DI PERTA MARIA IRENE 05/08/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

95 3 AQUILONE CARLO 13/11/1961 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

96 45 ILLIANO RAFFAELINA 20/05/1948 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

97 47 LONGOBARDO CINZIA 06/01/1965 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

98 13 CIOTOLA FABIANA 20/12/1973 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

99 105 SCOTTO RINALDI ROSARIO 01/04/1974 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

100 6 AVINO NUNZIA 05/04/1959 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

101 63 NORMANNO GIUSEPPE 23/08/1963 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

102 108 URSOMANNO FRANCESCO 01/04/1949 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

103 66 PUGLIESE CONNY 14/09/1995 BALTIMORA (U.S.A) MONTE DI PROCIDA (NA)

104 1 ALBORETTI GIUSEPPE 18/08/1991 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

105 29 DONNARUMMA LUIGI 30/07/1962 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

106 44 ILLIANO LUIGI 17/01/1966 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

107 59 MAZZELLA DI BOSCO VINCENZO 08/11/1945 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

108 49 LUBRANO LAVADERA ANTONIO 22/01/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

109 92 SCOTTO DI CARLO GIUSEPPE 13/10/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

110 85 SCHIANO MORIELLO RITA MATILDE 14/03/1964 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

111 93 SCOTTO DI FREGA  BIAGIO 22/06/1952 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazione 

Assegn.. N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

FORTEZZA ALESSANDRO 21/01/1981 POLLENA TROCCHIA BACOLI (NA)

1 12 GRSSIA GIOVANNI 08/08/1969 AVERSA (CE) LUSCIANO (CE)

2 20 PAOLILLO RAFFAELE 01/08/1975 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

3 19 PALUMBO DAVIDE 13/06/1976 NAPOLI RICCIA

4 15 MAZZARIELLO VINCENZO 19/10/1967 NAPOLI (NA) CASORIA (NA)

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE I - PER  n. 13 assegnazioni 



5 18 NOVIELLO DOMENICO 14/08/1974 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

6 25 SAVOIA ANIELLO 29/10/1982 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

7 6 CIMMINO VINCENZO 16/10/1958 NAPOLI MARANO DI NAPOLI

8 1 AMBROSINO ONOFRIO 21/09/1956 BACOLI BACOLI (NA)

9 2 ANDREOZZI GAETANO 02/05/1989 VILLARICCA (NA) AVERSA (CE)

10 13 GUERRIERO LUIGI 12/07/1963 AFRAGOLA (NA) MINTURNO

11 27 TISCI DIEGO 16/05/1977 NAPOLI NAPOLI (NA)

12 8 DI SARNO KRISTIAN 02/11/1987 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

13 29 ZUNINO VINCENZO 19/06/1960 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

14 7 DI CESARE DOMENICO 11/06/1947 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

15 11 GRIMALDI VINCENZO 10/12/1949 ROCCAPIEMONTE (SA) ROCCAPIEMONTE 

16 3 ARONONE VICNENZO 17/03/1976 NAPOLI NAPOLI (NA)

17 16 MONTANARO ENRICO 06/05/1986 NAPOLI MARANO DI NAPOLI

18 5 CARACCIOLO LEONARDO 15/09/1962 BACOLI BACOLI (NA)

19 23 RUSSO RAFFAELE 08/03/1982 NAPOLI (NA) ROMA (RM)

20 24 SANSEVERINO OSVALDO 26/01/1959 NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI

21 9 GALANO GENNARO 20/04/1956 NAPOLI PORTICO DI CASERTA

22 26 SAVOIA LUCIA 14/04/1986 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

23 17 NAPOLITANO GIUSEPPE 12/08/1976 NAPOLI (NA) ROMA (RM)

24 21 PETRONE PASQUALE 20/01/1966 VOLLA (NA) VOLLLA (NA)

25 28 VERGARA VINCENZO 25/04/974 CASORIA (NA) ORTA DI ATELLA (CE)

26 10 GRAZIANO ALFONSO 02/06/1983 AVERSA (CE) AVERSA(CE)

27 4 CAPONE EUGENIO 09/08/1964 NAPOLI (NA) CASORIA (NA)

28 22 POLVERINO DARIO 18/11/1979 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

29 14 GUGLIELMO GENNARO 18/12/1993 NAPOLI (NA) AVERSA (CE)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

COPPOLA GIUSEPPE ACHILLE MAURIZIO 03/03/1956 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

1 14 MIALE MARCO 15/19/1997 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 3 CARDAMURO GENNARO 01/01/1943 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

3 10 GURDASCIONE MARGHERITA 13/04/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 12 LUBERTO MICHELE 14/03/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

5 4 COLANDREA ANTONIO 05/11/1959 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 11 IOVINE SALVATORE 08/02/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 7 DE SIMONE GERARDO 07/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 8 DORBINI GIUSI 01/01/1988 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 22 SCHIANO DI TUNNARIELLO CLAUDIO 26/02/1969 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 19 SCAMARDELLA ANTONIO 05/12/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 26 SCOTTO LAVINA CIRO 16/11/1956 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

12 13 LUBRANO LAVADERA MICHELE 18/02/1961 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

13 5 COPPOLA DAVIDE 27/11/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 27 VILLANO ALESSANDRO 18/02/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

15 20 SCAMARDELLA GIOVANNI 26/07/1994 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

16 15 PRISCO GIUSEPPE 02/11/1940 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

17 2 CARANNANTE ANTONIO 20/03/1962 MONTTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

18 9 ESIMIO FORTUNA 27/10/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE I BIS - PER  n. 21  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA



19 6 COPPOLA GIUSEPPE 26/06/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

20 23 SCOTTO D'ANTUONO MICHELE 06/12/1996 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

21 16 RUFFO STEFANIA 30/10/1971 PORTICI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

22 25 SCOTTO LAVINA ANTONIO 04/07/1958 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

23 24 SCOTTO DI CARLO SILVIO 31/12/1996 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

24 21 SCHIANO DI COLA ANTONIO 08/01/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

25 18 SAVINO MARIA 14/11/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

26 17 SANNINO CARMINA 06/12/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

27 1 BARBA MARIA ROSARIA 01/05/1971 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 CAPODANNO FRANCESCO 07/01/1975 NAPOLI NAPOLI (NA)

2 CIOTTA PIERGIORGIO SETTIMO 03/05/1955 RAVANUSA (AG) GIUGLIANO IN CAMPANIA

3 FUSCO ANIELLO 11/05/1977 NAPOLI (NA) ISCHIA

4 LETIZIA  ANTIMO 09/10/1965 CASAGIOVE (CE) CAPODRISE (CE)

5 MANGIAPIA VICNENZO 07/07/1971 POZZUOLI (NA) POZZUOLI (NA)

6 MAZZELLA DI CECARO ANTONIO 25/02/2001 NAPOLI BACOLI (NA)

7 PEZZELLA GIUSEPPE 22/04/1968 NAPOLI (NA) SANT'ARPINIO (CE)

8 RUSSOMANDO ANTONIO 24/05/1972 NAPOLI CASTELVOLTURNO 

9 SILVESTRO GIUSEPPE 10/12/1962 ARZANO ARZANO(NA)

Estrazio

ne 

Assegn..
N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

SPINELLI GUSTAVO 08/06/1943 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

1 19 SCHIANO DI COLA ROSARIO 06/04/1970 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 6 DI MEO ANNA MARIA 22/10/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 18 PUGLIESE NUNZIA 11/12/1995 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 8 DI MEO SALVATORE 27/09/1938 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 12 ILLIANO ANTONIO 10/1071948 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

6 2 COSTAGLIOLA GENNARO 02/09/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 10 ESPOSITO ORFINO 16/06/1966 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 20 SCHIANO DI TUNNARIELLO GIUSEPPE 02/11/1930 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 5 DI FRANCIA MASSIMILIANO 16/10/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 13 IODICE DANIELE 26/12/1972 NOCERA INFERIORE (SA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 4 DE GREGORIO FABIO 28/01/1971 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 1 COLANDREA DOMENICO 05/10/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 15 MAZZELLA DI BOSCO TERESA 11/10/1980  NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 21 SCHIANO LO MORIELLO DOMENICO 18/05/1963 BACOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

15 9 DORBINI GENNARO 21/09/1980 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

16 11 GRANZIANI GEREMIA 02/05/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

17 17 PETRONE MICHELE 29/08/1972 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

18 22 SCOTTO D'ANTUONO LUCIA 27/10/1961 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

19 14 MATTERA DOMENICO 15/11/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE I BIS - PER  n. 9  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE II - PER  n. 21  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA



20 3 CUOZZO FABIO MICHELE 11/03/1985 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

21 7 DI MEO NATASCIA 10/06/1970 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

22 24 SPINELLI ALEXANDRO 17/01/1978 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

23 23 SCOTTO DI SANTOLO ANTONIO 01/11/1948 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

24 16 PARASCANDOLA LADONEA ANTONIO 11/01/1977 STATI UNITI D'AMERICA MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 13 PENZONE DOMENICO 31/08/1984 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

2 9 GRAZIANO FRANCO 06/09/1956 SAN MARCELLINO (CE) SAN MARCELLINO (CE)

3 15 POLVERINO ANGELA 11/11/1986 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

4 11 MARCHESANO GAETANO 16/08/1967 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI

5 16 PREZIUSO CIRO 03/02/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

6 6 DE STEFANO NADIA 27/07/1981 NAPOLI VOLLA

7 12 MINOPOLI GIOVANNI 20/01/1953 NAPOLI (NA) POZZUOLI

8 4 D'ANIELLO MICHELE 16/09/1977 VILLARICCA (NA) GIUGLIANO IN CAMOANIA (NA)

9 10 LARUSSO MARIO 12/05/1979 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)

10 14 PERCOPO SELVAGGIA 06/10/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

11 18 ZACCARIA ROSARIO 16/03/1966 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

12 7 GIARDINO STEFANO 05/03/1971 NAPOLI TELESE TERM

13 3 CHIRICO AGOSTINO 31/12/1954 UMBERTIDE (PG) CASAMICCIOLA TERME 

14 5 DE ROSA MARCO 27/09/1986 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

15 8 GIUSTINO DOMENICO 22/03/1954 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

16 17 SORRENTINO FABIO 07/08/1985 NAPOLI CASORIA (NA)

17 1 CANTE TERESA 04/09/1969 CALVIZZANO CALVIZZANO 

18 2 CARANNANTE ANTONIO 08/07/1969 POZZUOLI POZZUOLI

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 8 SCOTTO DI LUZIO SALVATORE 11/12/1965 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 3 DE GREGORI CESARE 06/09/1971 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

3 7 SCHIANO DI COLA SERGIO 07/07/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 5 LUBRANO LOBIANCO BIAGIO 18/09/1989 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 9 SCOTTO DI SANTOLO MARIA 09/01/1940 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

6 1 ANZALONE SALVATORE 10/12/1981 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

7 2 COPPOLA SILVANA 26/09/1990 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 4 DELLA RAGIONE ANTONIO 23/03/1939 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

9 6 MANCINO PASQUALE 22/04/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 7 SANNA DAVIDE 30/11/1989 NAPOLI CASTEL SAN GIORGIO (SA)

2 5 MERONE FRANCESCO 07/07/1975 POZZUOLI BACOLI (NA)

3 2 ESPOSITO LUCA 04/04/1982 NAPOLI NAPOLI (NA)

4 6 RICCIO DOMENICO 19/03/1964 NAPOLI (NA) VILLARICA (NA)

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE II BIS - PER  n. 8  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE II BIS - PER  n. 4  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE II - PER  n. 10  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA



5 8 TESORO GIUSEPPE 22/06/1992 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

6 1 ANZALONE VINCENZO 22/05/1958 MONTE DI PROCIDA BACOLI (NA)

7 3 MAGLIA SAVERIO 02/03/1967 NAPOLI NAPOLI (NA)

8 9 TIZZANO PASQUALE 29/09/1985 NAPOLI (NA) PARETE (CE)

9 4 MARCIANO SALVATORE 10/04/1969 AVERSA (CE) CASSINO (FR)

Estrazio

ne 

Assegn.
N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 8 FASANO ANGELA 28/04/1941 SANT ANTIMO MONTE DI PROCIDA (NA)

2 7 FALANGA CRISTINA 16/12/1991 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 2 CASTIGLIA LUIGI 01/02/1968 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

4 16 SCHIANO MORIELLO CIRO 10/07/1960 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 13 ROMANO GIUSEPPE 07/06/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 3 COLANDREA FRANCESCO GIOVANNI 24/06/1949 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 15 SALEMME ROSARIA 19/03/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 6 ESPOSITO NICOLA 07/05/1967 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 11 LOOZ PASQUALE 25/07/1958 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 5 ERCOLE FILOMENA 28/04/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 10 IANNUZZI ANTONIO 13/09/1973 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 4 COSTAGLIOLA LUCIA 23/01/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 12 LUBRANO LAVADERA MICHELE 06/04/1990 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 14 SACCOCCIA STEFANO 01/03/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

15 9 GUARDASCIONE FERDINANDO 13/11/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

16 1 BALDELLI ALESSANDRO 26/01/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

ABBATE ALESSANDRO 11/10/1974 NAPOLI (NA) ALIFE (CE)

1 24 SCOTTO ROSATO FRANCESCO 26/11/1991 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

2 26 TAVOLETTA ANGELA 22/08/1981 NAPOLI (NA) VILLA LITERNO (CE)

3 23 SCICCONE SALVATORE 14/08/1961 QUARTO (NA) QUARTO

4 1 BABO SALVATORE 18/07/1985 NAPOLI (NA) POZZUOLI (NA) 

5 18 MASTRANGELO LORENZO 27/04/1969 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

6 8 DE SANTIS GIOVANNI 09/07/1965 NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI

7 15 MALLARDO FRANCESCO 16/06/1969 NAPOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

8 27 VITULLI ROBERTO 06/12/1979 NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)

9 11 GALDIERO MARCELLO 13/05/1976 MARANO DI NAPOLI (NA) VILLARICA (NA)

10 10 FABOZZI GIUSEPPE 18/03/1969 LUSCIANO (CE) LUSCIANO (CE)

11 4 CANZANELLA SANDRO 26/071970 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

12 19 PAGLIARUOLO FRANCESCO 04/09/1955 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

13 6 COLELLA GIUSEPPE 13/02/1977 CASERTA (CE) CASERTA (CE)

14 9 D'ISANTO GIOVANNI 23/03/1957 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

15 21 RUSSO GIULIO 28/06/1980 AVERSA (CE) TRENTOLA DUCENTOLA

16 17 MARTINO ARACNGELO 18/07/1979 SANTA MARIA CAPUA VETERE ( CE) SAN MARCELLINO (CE)

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE III - PER  n. 11  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE III - PER  n. 4 assegnazioni 



17 14 MAIELLO GIOVANNI 30/03/1956 FRIGNANO (CE) FRIGNANO (CE)

18 3 CANFORA GENNARO 20/12/1969 POZZUOLI (NA) BACOLI (NA)

19 25 SIGNORELLI DIEGO 21/01/1956 NAPOLI (NA) SOVERATO

20 12 GIUSEPPE ALTRUDA 22/05/1976 CASORIA (NA) AFRAGOLA ((NA)

21 7 CORREALE PATRIZIA 25/11/1964 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

22 13 GRAZIANOSALVATORE 23/11/19993 AVERSA (CE) AVERSA (CE)

23 2 BARONE ALESSANDRO 30/03/1972 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

24 22 SCARPETTA SAVINO 08/06/1950 POZZUOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

25 20 PENNACCHIO ANTONIO 18/08/1957 NAPOLI (NA) ACQUAVIVA COLLECROCE

26 16 MANCINI VINCENZO 09/06/1974 NAPOLI (NA) AGROPOLI 

27 5 CODA ROBERTO 27/07/1979 VILLARICCA (NA) NAPOLI (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 BAIANO DANILO 01/01/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 CUCCO PIETRO 18/04/1991 TOMS. RIVER( USA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 DI PUORTO ALDO 24/09/1965 VILLA LITERNO ( CE) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 ESIMIO FRANCESCO 01/02/1935 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 GELLI RAFFAELLO 28/06/1947 PISTOTIA (PT) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 MASSA MATILDE  MARIA ROSARIA 18/11/1951 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 2 BARATTO IMMACOLATA 11/06/1976 NAPOLI (NA) POMIGLIANDO D'ARCO

2 4 CUOMO ENRICO 11/10/1966 NAPOLI (NA) CASTEL VOLTURNO

3 3 CARPANZANO FRANCESCA 31/01/1973 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

4 1 AMOROSO ENRCO 14/04/1990 AVERSA (CE) CERVINO (CE)

5 6 ILLIANO ELVIRA 17/10/1985 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

6 8 MIRAGLIA GIUSEPPE 29/09/1983 VILLARICCA (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

7 9 PANCONESI MASSIMILINO 30/01/1968 FRASCATI (RM) LADISPOLI

8 7 MANZONI GIANLUCA 21/04/1975 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

9 10 TAGLIAFERRI GIOVANNI 18/07/1983 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

10 5 GIROLETTA ROSA 30/08/1968 POZZUOLI (NA) NAPOLI (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 ANZALONE GIORGIO 18/10/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 DI MEO PASQUALE 09/01/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 PARASCANDOLO MICHELE 06/08/1958 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 SCHIANO MARIA 20/12/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 ANDREOZZI ANTONIO 09/10/1970 NAPOLI (NA) AVERSA (CE)

2 10 TORTORA FERDINANDO 13/02/1954 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI

3 9 POSTIGLIONE IVANA 26/06/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE III BIS - PER  n. 6  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE III BIS - PER  n. 3  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE IV - PER  n. 4  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE IV - PER  n. 4  assegnazioni 



4 6 DI GIUSEPPE DAVIDE 04/03/1979 NAPOLI (NA)  SANT ANTIMO (NA)

5 4 COPPOLA SALVATORE 30/03/1980 SANT' ANTIMO (NA) SANT ANTIMO (NA)

6 11 ZBROJEWSKA-CREMA DOROTA ANNA 29/03/1969 LODZ (POLACCA) POZZUOLI (NA)

7 5 D'AMATO GIUSEPPE 03/07/1964 NAPOLI (NA) VILLARRICA (NA)

8 3 CARPINO MASSIMO MARIO 29/08/1965 ROVATO (BS) NAPOLI (NA)

9 7 LEMBO ROBERTO 21/12/1957 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

10 8 MORGESE VINCENZO 14/07/1962 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

11 2 BUONO GIOVANNI 08/04/1962 NAPOLI (NA) POZZUOLI (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

IOVINE ANTIMO 12/12/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 2 SOMMELLA ROSARIO 03/03/1969 NAPOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

2 3 TIANO FRANCESCO 19/08/1993 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

3 4 VESTUTI ANNA 16/03/1993 NAPOLI (NA) CASALNUOVO DI NAPOLI

4 1 BARRA GENNARO 05/02/1979 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

SCOTTO DI SANTOLO SALVERINA 08/10/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 DI GENNARO SALVATORE 21/11/1971 NAPOLI (NA) CESA

2 3 OLIVERO MICHELE 03/11/1982 AVERSA (CE) VILLA LITERNO (CE)

3 2 MELE SALVATORE 29/07/1986 NAPOLI (NA) PIZZOFERRATO

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 4 LA ROCCA LUIGI 24/05/1959 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

2 5 PAONESSA MARIA 19/02/1959 NAPOLI (NA) CASTELVOLTURNO

3 3 ESPOSITO MARCO 29/08/1972 BACOLI (NA) BACOLI (NA)

4 7 SIMIOLI DOMENICO 13/05/1982 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)

5 2 BARRA GIULIO 09/07/1983 NAPOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

6 6 RUGGIERO MARCO 01/05/1992 NAPOLI (NA) GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

7 1 BAIANO ORAZIO GIOVANNI 19/08/1999 NAPOLI (NA) POZZUOLI (NA) 

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE IV BIS - PER  n. 1 assegnazioni

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE IV BIS- PER  n. 1  assegnazione

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  RESIDENTI CLASSE V - PER  n. 1  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE V - PER  n. 1  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE V BIS - PER  n. 1  assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  PONTILI ASSEGNATARI  NON RESIDENTI CLASSE VI - PER  n. 1  assegnazioni 



RUCCO PASQUALE 06/05/1959 AVERSA (CE) MUGNANO DI AVERSA

CAMPO BOE

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

COPPOLA GIUSEPPE  06/11/1955 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

LAZZARINI ATTILIO ELIO 05/12/1953 SALERNO MONTE DI PROCIDA (NA)

SCOTTO D'ANIELLO LUIGI 18/12/1953 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

1 84 SCHIANO MORIELLO SALVATORE 05/05/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

2 93 SCOTTO DI RINALDI ROSARIO 25/02/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 72 PUGLIESE SALVATORE 24/12/1934 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

4 97 SCOTTO DI SANTOLO LORENZO 12/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 15 COLANDREA CELESTE 27/06/1937 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 21 COSTAGLIOLA MELANIA 01/12/1989 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

7 35 ESPOSITO SALVATORE 21/10/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 23 COSTIGLIOLA SALVATORE 15/05/1955 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 61 MAZZELLA LUIGI 20/12/1951 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 79 SCHIANO FABIO 07/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 50 LUBRANO GIUSEPPE 27/06/1970 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 48 LOMBARDI MICHELA 21/09/1976 NAPOLI ( NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 36 ESPOSITO SALVATORE 01/01/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

14 74 RITA MATILDE SCHIANO MORIELLO 14/03/1964 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

15 68 PUGLIESE ANTONIO 02/11/1972 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

16 76 SCHIANO DI COLA MARIA CONSIGLIA 14/08/1974 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

17 85 SCOTTO D'ANTUONO ANTONIO 03/05/1956 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

18 88 SCOTTO DI CARLO BIAGIO 26/11/1968 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

19 39 FESTIVO LAZZARO 26/11/1958 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

20 11 CASTIGLIA NUNZIO 09/07/1953 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

21 1 ALBORETTI GIUSEPPE 18/08/1991 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

22 13 CIOTOLA FABIANA 20/12/1973 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

23 66 PRODIGIO FEDERICA 26/05/1999 NAPOLI MONTE DI PROCIDA 

24 14 CIRO DE NARDO 02/11/1979 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

25 82 SCHIANO LOMORIELLO NICOLA 15/10/1961 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

26 89 SCOTTO DI CARLO GIUSEPPE 08/06/1988 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

27 41 FORTEZZA NICOLA 29/03/1971 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

28 24 CUOZZO MARA 24/09/1992 NAPOLI MONTE DI PROCIDA 

29 99 SCOTTO DI VETTA GIUSEPPE 03/08/1978 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

30 71 PUGLIESE SALVATORE 06/06/1962 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

31 34 ESPOSITO MICHELE 03/10/1991 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

32 3 AQUILONE CARLO 13/11/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

33 83 SCHIANO LOMORIELLO SALVATORE 22/06/1963 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

34 6 BARBIERI GIUSEPPE 30/05/1969 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

35 96 SCOTTO DI SANTOLO GIOVANNI 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

36 28 DONNARUMMA LUIGI 30/07/1962 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

37 8 CAPUANO GIOVANNI STEFANO 01/01/1952 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

38 67 PRODIGIO SALVATORE 19/03/2001 NAPOLI MONTE DI PROCIDA 

39 4 ARENA MICHELE 05/09/1986 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE I - PER  n. 18 assegnazioni 



40 56 MANCINO ORESTE 09/12/1982 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

41 45 IANNUZZI AMEDEO 14/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

42 69 PUGLIESE CONNY 14/09/1995 BALTIMORA (U.S.A) MONTE DI PROCIDA (NA)

43 40 FEVOLA NICOLA 26/03/1958 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

44 10 CARANNANTE MICHELE 16/05/1992 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

45 32 ESPOSITO GIUSEPPINA 16/12/1960 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

46 37 ESPOSITO STEFANO 26/12/1971 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

47 47 ILLIANO RAFFAELINA 20/05/1948 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

48 64 NOWAK RADEK 17/06/2000 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

49 22 COSTIGLIOLA ROSA 06/05/1973 BACOLI MONTE DI PROCIDA 

50 26 DE LILLO GIUSEPPE 17/03/1948 SANTA MARIA CAPUA VETERE ( CE) MONTE DI PROCIDA (NA)

51 19 COSTAGIOLA CONSIGLIA MARIA 01/11/1945 MONTE DI PROCIDA (NA)  MONTE DI PROCIDA (NA)

52 31 ERSINETTINI NICOLA 22/08/1964 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

53 54 LUCCI GIOVANNI 27/04/1993 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

54 17 COLANDREA GIULIA 26/11/1977 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

55 5 BARBA MARIA ROSARIA 01/05/1971 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

56 58 MAZZELLA DI BOSCO ANTONIO 19/12/1941 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

57 105 VIRGILIO DANTE 03/09/1969 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

58 80 SCHIANO LOMORIELLO ASSUNTA 12/12/1955 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

59 25 D' ISANTO LEONARDO 08/05/1987 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

60 92 SCOTTO DI PERTA FRANCESCO 05/03/1942 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

61 86 SCOTTO D'ANTUONO GIUSEPPE 21/04/1997 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

62 73 PULLO LUIGI 18/02/1972 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

63 33 ESPOSITO LUIGI 09/09/1962 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

64 59 MAZZELLA DI BOSCO FRANCESCO 08/01/1964 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

65 81 SCHIANO LOMORIELLO GIUSEPPE 14/02/1970 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

66 94 SCOTTO DI SANTOLO CATIA  21/07/1979 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

67 44 IANNUNZI ELENA PATRIZIA 27/02/1964 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

68 52 LUBRANO LAVADERA ANTONIO 22/01/1975 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

69 75 SCHIANO DI COLA ENRICO PIO RENATO 29/07/1950 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

70 20
COSTAGLIOLA DI MIGNOVILLO 

DOMENICO
21/03/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA

71 57 MATTERA BIAGIO PASQUALE 01/05/1957 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

72 53 LUBRANO LAVADERA MICHELE 17/02/1940 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

73 65 PRODIGIO ANTONIO 23/03/1970 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA 

74 9 CAPUANO SERGIO EMILIO 05/08/1954 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

75 55 MANCINO DOMENICO 25/10/1980 TRENTON (USA) MONTE DI PROCIDA (NA)

76 43 GUARDASCIONE GIOVANNI LUIGI 28/01/1960 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

77 60 MAZZELLA DI BOSCO VINCENZO 08/11/1945 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

78 18 COLANDREA GIUSEPPE 19/10/1962 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

79 104 VICIDOMINI PORFIRIA 22/10/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

80 101 SOMMA LUIGI 18/09/1969 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

81 38 FAMILIARI SALVATORE 06/06/1943 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

82 27 DONATORE GIUSEPPE 08/11/1957 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

83 102 SPINELLI IOLE MARIA 30/12/1973 NAPOLI MONTE DI PROCIDA 

84 103 TIANO FRANCESCO 15/09/1962 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

85 62 MORISCO VINCENZO 19/06/1967 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

86 51 LUBRANO LAVADERA ANIELLO 12/11/1967 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)



87 49 LONGOBARDO CINZIA 06/01/1965 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

88 91 SCOTTO DI PERTA DOMENICO 08/09/1953 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

89 7 BIGONE FRANCESCO 16/12/1989 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

90 12 CIARALLO PASQUALE 12/04/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

91 42 GEREMIA MADDALENA 08/05/1948 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

92 78 SCHIANO DI TUNNARIELLO GIOSUE 21/10/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

93 100 SCOTTO RINALDI ROSARIO 01/04/1974 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

94 63 NORMANNO GIUSEPPE 23/08/1963 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

95 2 AMBROSINO EMILIO 01/08/1972 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

96 87 SCOTTO D'APOLLONIA MARIO 12/05/1973 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

97 70 PUGLIESE NUNZIO 20/11/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

98 30 ERCOLE SALVATORE 29/12/1981 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

99 95 SCOTTO DI SANTOLO DOMENICO 01/11/1962 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

100 90 SCOTTO DI CARLO GIUSEPPE 13/10/1986 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

101 16 COLANDREA GIULIA 24/06/1978 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

102 29 ERCOLE FRANCO 27/12/1963 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

103 77 SCHIANO DI SCIOARRO MASSIMO 11/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

104 98 SCOTTO DI SANTOLO NICOLA 08/03/1954 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

105 46 ILLIANO LUIGI 17/01/1966 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

COPPOLA GIUSEPPE ACHILLE MAURIZIO 03/03/1956 POZZUOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

1 15 MIALE MARCO 15/10/1997 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

2 4 COLANDREA ANTONIO 05/11/1959 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 9 DORBINI GIUSI 01/01/1988 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

4 22 SCOTTO D'ANTUONO MICHELE 06/12/1996 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 7 CUBERTO MICHELE 14/03/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

6 12 IOVINE SALVATORE 08/02/1953 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 6 COPPOLA GIUSEPPE 26/06/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 19 SCAMARDELLA ANTONIO 05/12/1959 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

9 5 COPPOLA DAVIDE 27/11/1993 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 8 DE SIMONE GERARDO 07/12/1976 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 14 MANCINO LELIO 09/05/1980 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 21 SCHIANO DI TUNNARIELLO CLAUDIO 26/02/1969 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 17 SANNINO CARMINA 06/12/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 20 SCHIANO DI COLA ANTONIO 08/01/1961 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

15 10 ESIMIO FORTUNA 27/10/1951 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

16 18 SAVINO MARIA 14/11/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

17 3 CARANNANTE ANTONIO 20/03/1962 MONTTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

18 16 PRISCO GIUSEPPE 02/11/1940 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

19 23 VILLANO ALESSANDRO 18/02/1952 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

20 11 GURDASCIONE MARGHERITA 13/04/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

21 1 ANTONIAZZI LOREDANA 03/07/1951 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

22 2 BOTTE ENRICO 21/05/1970 VALLO DELLA LUCANIA MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE I BIS- PER  n. 17 assegnazioni 



23 13 LUBRANO LAVADERA MICHELE 18/02/1961 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Asseg

n..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

ILLIANO ANTONIO 10/10/1948 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

1 6 CUOZZO FABIO MICHELE 11/03/1985 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

2 4 COPPOLA ROSARIA 05/06/1982 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 18 PARASCANDOLA LADONEA ANTONIO 11/01/1977 STATI UNITI D'AMERICA MONTE DI PROCIDA (NA)

4 14 LUBRANO ANTONIO 09/08/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 19 PETRONE MICHELE 29/08/1972 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

6 9 DI MEO ANNA MARIA 22/10/1961 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

7 2 COLANDREA DOMENICO 05/10/1981 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

8 10 DORBINI GENNARO 21/09/1980 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

9 12 GRAZIANI GEREMIA 02/09/1951 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

10 16 MAZZELLA DI BOSCO TERESA 11/10/1980  NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

11 7 DE GREGORIO FABIO 28/01/1971 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

12 8 DI FRANCIA MASSIMILIANO 16/10/1977 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

13 15 MATTERA DOMENICO 15/11/1958 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

14 3 COPPOLA GIOVANNI 16/09/1947 MONTE DI PROCIDA (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

15 20 PUGLIESE NUNZIA 11/12/1995 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

16 1 CASTIGLIA LUIGI 01/02/1968 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

17 5 COSTAGLIOLA GENNARO 02/09/1953 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

18 21 SCHIANO DI TUNNARIELLO GIUSEPPE 02/11/1930 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

19 17 MIGNANO GAETANO 28/08/1975 ROMA 122 (ROMA) MONTE DI PROCIDA (NA)

20 11 ESPOSITO ORFINO 16/06/1966 MONTE DI PROCIDA(NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

21 22 SCOTTO D'ANTUONO LUCIA 27/10/1961 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

22 13 IODICE DANIELE 26/12/1972 NOCERA INFERIORE (SA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 COPPOLA SILVANA 26/09/1990 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

2 2 LUBRANO LOBIANCO BIAGIO 18/09/1989 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 3 MANCINO PASQUALE 22/04/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 4 SCHIANO DI COLA SERGIO 07/07/1972 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

5 5 SCOTTO DI LUZIO SALVATORE 11/12/1965 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 5 LUBRANO LAVADERA MICHELE 06/04/1990 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

2 4 ILLIANO SAMUELE 02/06/1985 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

3 6 SACCOCCIA STEFANO 01/03/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

4 8 SCHIANO MORIELLO CIRO 10/07/1960 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

5 2 GUARDASCIONE FERDINANDO 13/11/1984 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

6 3 IANNUZZI ANTONIO 13/09/1973 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

7 7 SCHIANO LOMORIELLO PIO 15/06/1970 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

8 1 FALANGA CRISTINA 16/12/1991 NAPOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 ESIMIO FRANCESCO 01/02/1935 MONTE DI PROCIDA MONTE DI PROCIDA (NA)

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE III BIS - PER  n. 2 assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE II - PER  n. 3 assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE II BIS - PER  n. 3 assegnazioni 

ELENCO DEFINITIVI IN LISTA D'ATTESA

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE III - PER  n. 6 assegnazioni 



2 MASSA MATILDE MATILDE MARIA ROSARIA18/11/1951 BACOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Asseg

n..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

PARASCANDOLA MICHELE 06/08/1958 POZZUOLI MONTE DI PROCIDA (NA)

SCHIANO MARIA 20/12/1979 NAPOLI (NA) MONTE DI PROCIDA (NA)

Estrazi

one 

Assegn

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 13 GUERRIERO LUIGI 12/07/1963 AFRAGOLA (NA) MINTURNO

2 9 DI MEGLIO GIUSEPPE 30/03/1962 NAPOLI PISTICCI (MT)

3 15 MAZZARIELLO VINCENZO 19/10/1967 NAPOLI (NA) CASORIA (NA)

4 8 DI CESARE DOMENICO 11/06/1947 NAPOLI NAPOLI (NA)

5 19 RIBERA PAOLO 26/10/1961 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

6 1 AGNSEI GIOVANNI 06/08/1972 MADDALONI (CE) CASERTA

7 27 ZUNINO VINCENZO 19/06/1960 NAPOLI NAPOLI (NA)

8 25 SIGILLI STEFANO 16/08/1984 NAPOLI NAPOLI (NA)

9 26 TISCI DIEGO 16/05/1977 NAPOLI NAPOLI (NA)

10 14 LAMA ROCCO 22/07/1958 POZZUOLI POZZUOLI (NA)

11 23 RUSSO RAFFAELE 08/03/1982 NAPOLI ROMA (RM)

12 5 CARETTI ANTONIO 24/08/1963 BACOLI (NA) BACOLI (NA)

13 24 SIGILLI SANDRO 19/09/1979 NAPOLI NAPOLI (NA)

14 12 GRAZIANO ALFONSO 02/06/1983 AVERSA (CE) AVERSA(CE)

15 17 PETRONE PASQUALE 20/01/1966 VOLLA (NA) VOLLLA (NA)

16 7 CORVINO ALFONSO MASSIMO 02/11/1968 NAPOLI AVERSA 

17 18 RAZZANO GINO 07/03/1967 CASAMICCIOLA TERME GIUGLIANO IN CAMPANIA

18 22 ROSANOVA SERGIO 12/10/1950 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

19 21 RISPO PAOLO 23/06/1965 POZZUOLI GIUGLIANO IN CAMPANIA

20 16 PAGANELLI MAURIZIO 20/12/1988 NAPOLI MARANO DI NAPOLI (NA)

21 11 FORTEZZA ALESSANDRO 21/02/1981 POLLENA TROCCHIA BACOLI (NA)

22 2 BRANCALE MADDALENA 22/11/1965 MELITO DI NAPOLI LACCO AMENO 

23 3 CAMMAROTA SERGIO 30/04/1982 BACOLI (NA) BACOLI

24 6 CARIDI GIOVANNI 02/01/1959 QUARTO QUARTO (NA)

25 4 CAPONE EUGENIO 09/08/1964 NAPOLI (NA) CASORIA (NA)

26 20 RIPPA CLAUDIO 22/05/1953 NAPOLI (NA) QUARTO (NA)

27 10 DI SARNO KRISTIAN 02/11/1987 NAPOLI BACOLI (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 3 CICCARELI PAOLO 04/01/1984 GIUGLIANO IN CAMPANIA GIUGLIANO IN CAMPANIA

2 7 NAPPI ROBERTO 22/11/1969 NAPOLI NAPOLI (NA)

3 2 CAPODANNO FRANCESCO 07/01/1975 NAPOLI NAPOLI (NA)

4 6 LETIZIA  ANTIMO 09/10/1965 CASAGIOVE (CE) CAPODRISE (CE)

5 5 DI PAOLA LEONE 12/09/1952 MELFI (PZ) LIMATOLA 

6 1 AMITRANO LUCIANO 15/07/1945 PORTICI (NA) NAPOLI (NA)

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI  CLASSE I

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI CLASSE I BIS

ELENCO DEFINITIVO  ASSEGNATARI CAMPO BOE  RESIDENTI CLASSE IV - PER  n. 2 assegnazioni 



7 8 ZITO GAETANO 26/05/1966 ACERRA (NA) ACERRA

8 4 CIOTTA PIERGIORGIO SETTIMO 03/05/1955 RAVANUSA (AG) GIGLIANO IN CAMPANIA (NA)

Estrazio

ne 

Assegn.

.

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 10 PERCOPO SELVAGGIA 06/10/1971 NAPOLI NAPOLI (NA)

2 6 GRAZIANO FRANCO 06/09/1956 SAN MARCELLINO (CE) SAN MARCELLINO (CE)

3 11 PREZIUSO CIRO 03/02/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

4 12 SILVESTRO GIUSEPPE 10/12/1962 ARZANO (NA) ARZANO (NA)

5 4 DE STEFANO NADIA 27/07/1981 NAPOLI VOLLA

6 7 LARUSSO MARIO 12/05/1979 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)

7 3 DE ROSA MARCO 27/09/1986 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

8 8 MARCHESANO GAETANO 16/08/1967 MARANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI

9 9 MINOPOLI GIOVANNI 20/01/1953 NAPOLI POZZUOLI (NA)

10 2 CARDINALE MARCO 23/03/1971 NAPOLI (NA) NAPOLI (NA)

11 1 CARANNANTE ANTONIO 08/07/1969 POZZUOLI POZZUOLI (NA)

12 5 GIUNTA UGO 25/07/1954 NAPOLI NAPOLI (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 RICCIO DOMENICO 19/03/1964 NAPOLI VILLARICA (NA)

2 2 TESORO GIUSEPPE 22/06/1992 NAPOLI BACOLI (NA)

3 3 VETRONE RAFFAELE 24/06/1961 NAPOLI NAPOLI (NA)

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 CINIGLIO ANTONIO 24/12/1964 NAPOLI NAPOLI (NA)

2 2 MANCINI VINCENZO 09/06/1974 NAPOLI ( NA) AGROPOLI 

3 3 REGA ENZO 05/10/1977 MUGNANO DI NAPOLI (NA) MARANO DI NAPOLI (NA)

4 4 SIGNORELLI DIEGO 21/01/1956 NAPOLI SOVERATO

Estrazio

ne 

Assegn..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

2 1 BARATTO IMMACOLATA 11/06/1976 NAPOLI POMIGLIANDO D'ARCO

1 2 CARPANZANO FRANCESCA 31/01/1973 NAPOLI BACOLI (NA)

Estrazi

one 

Assegn

..

N. ord NOME D. NASCITA LUOGO NASCITA RESIDENZA

1 1 DELLA RAGIONE GIONA 07/06/1966 NAPOLI (NA) BACOLI (NA)

3 2 TIANO FRANCESCO 19/08/1993 NAPOLI BACOLI

2 3 TORTORA FERDINANDO 13/02/1954 MARANO MARANO DI NAPOLI (NA)

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI  CLASSE III

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI  CLASSE III BIS

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI II CLASSE

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI CLASSE IV

ELENCO DEFINITIVO LISTA DI ATTESA CAMPO BOE NON RESIDENTI CLASSE II BIS


